ACTA DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS ECONÓMICAS Y REQUISITOS HABILITANTES  

INVITACIÓN PÚBLICA No.19 

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE RECREACIÓN PARA UN 

DÍA DE SOL POR CLAUSURA DEL TORNEO INTERCLASES PARA 

LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO. 

PRESUPUESTO OFICIAL: UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.500.000) 

LUGAR: IE SAN JUAN BOSCO, MEDELLÍN 

FECHA: 2O DE NOVIEMBRE DE 2019    

HORA DE INICIO: 1:00 pm, 20-11-19 HORA FINALIZACIÓN: 6:00 pm, 20-11-19  

COMPARACIÓN DE PROPUESTAS ECONÓMICAS 

PROPONENTE NIT/CÉDULA VALOR DE LA PROPUESTA